
Kandavas pilsētas konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 

Tukuma novadā, Kandavā 

2023.gada 13. decembrī                                                                               protokola  Nr. 

 

Kandavas pilsētas konsultatīvās padomes (turpmāk - Padome) sēde sasaukta 2023.gada 

13. decembrī plkst.18:00, Dārza ielā 6, Kandavā, Tukuma novadā. 

Sanāksmi 18:00 atklāj Anita Meiere. 

Sanāksmi protokolē: Marita Dērica 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: Guntis Meiers, Gaļina Aispure,  Anita Meiere, 
Ziedonis Pētersons, Ainārs Vilkaušs, Kitija Švīgere, Aleksandrs Krivāns, Romeks 
Fabijančiks, Gunta Vēciņa, Andis Kurmis, Dainis Rozenfelds 
Sanāksmē piedalās: Jānis Mazitāns, Inga Priede, Marita Dērica, Mārtiņš Limanskis 

 

Darba kārtībā 

1. Par ceļiem 

 2.Par izgaismošanu 

3. Par gāzes balonu uzstādīšanu 

4. Aktualitātes 

 

1.  

Par ceļiem 

 

J.Mazitāns:  Ziņo par ceļu stāvokli un uzturēšanu teritorijās 

Iedzīvotāju konsultatīvā padome: Pārrunā vai ceļu uzturēšanu nevar uzņemties zemnieki. 

2. 

Par izgaismošanu 

A.Meiere: Saņemta informācija, ka uz tehnikuma pusi nav izgaismotas ielas. 

J.Mazitāns: Šogad svētku apgaismojums koncentrējas promenādē un pilskalna pakājē. Ir 

arī Zemītes ielā svētku rotājums, pie pasta ābelītēs. 

G.Meiers; Nav uzrunāti uzņēmēji iesaistīties svētku dekorēšanā. Arī tie varētu būt 

resurss pilsētas dekorēšanā. 

M.Dērica: Ir zināms, kur varētu iesaistīties uzņēmēji, tas ir apgaismojuma pilnveidei 

slidotavā, tur nepieciešams nopirkt gaismekļus un uzstādīt. 

D.Rozenfelds: Nav izgaismots tilts. Tā ir skaistākā vieta Kandavā. Vajadzētu arku 

apgaismojumu atjaunot. 

J.Mazitāns: Atjaunot tilta arku apgaismojumu jau bija domāts vasarā uz tilta svētkiem. 

Pēc apsekošanas tika konstatēti bojājumi, kuru atjaunošana izmaksātu aptuveni četrus 

tūkstošus eiro. Tiks plānoti līdzekļi tā atjaunošanai. 



 

3. 

Par gāzes balonu uzstādīšanu 

 

A.Vilkaušs: Kā iespējams risināt situāciju, kad senioriem nepieciešams iegādāties gāzes 

balonu. Citiem nav kas atved un ienes, citiem nepieciešams pieslēgt. 

Padome: Apspriež situāciju, ka tā prasa kvalificētu, sertificētu darbinieku, jo kurš 

uzņemsies atbildību par pieslēgšanu, tā ir augsta bīstamība. 

A.Vilkaušs: varbūt jāieliek plašsaziņas līdzekļos un kāda privātpersona uzņemas šo 

veikt, sniegt šo pakalpojumu. 

J.Mazitāns: Šo varam ielikt, mēģināt. 

 

4. 

Aktualitātes 

A.Meiere: Ir saņemtas divas vēstulītes konsultatīvās padomes pasta kastītē. Vienā vēlas 

jaunu rotaļlaukumiņu promenādē. 

J.Mazitāns: Šī informācija tiks nopublicēta Kandavas mājas lapā, lai parādītu, ka 

saņemtas un tiek izskatītas. 

J.Mazitāns: Kultūras namam vides pieejamībai pacēlājs tiks plānots budžetā un nopirks. 

A.Vilkaušs: Aktualizē problēmu par vides pieejamību iestādēs, kas Kandavā praktiski 

nav.  

S.Gotfrīda: Kāpēc ir tā, ka privātajam uzņēmējam atverot pakalpojumu jānodrošina 

vides pieejamība, bet pašvaldībā tas nav. 

I.Priede: Arī pašvaldība ko atverot vai pārbūvējot nevar atvērt bez vides pieejamību. 

Vecajās ēkās nav izveidota pieejamība invalīdiem. Plānos un pakāpeniski pilnveidos. 

Z. Pētersons: No iedzīvotājiem saņemts jautājums, vai Kandavā var parakstīties par 

iesniegtajām iniciatīvām. 

J.Mazitāns: Šobrīd var parakstīties tikai par iniciatīvu grozījumu neizsludināšanu 

partnerības likumā. Par citām nevar. 

Z. Pētersons: Otrs saņemtais iedzīvotāju jautājums, vai nav iespējams nodrošināt, ka 

vienu dienu pasts strādātu pēcpusdienā. 

J.Mazitāns: Ir uzrakstīta vēstule Pastam lūdzot vienu dienu nodrošināt darbu no plkst. 

13.00-19.00, atbilde vēl nav saņemta. 

Z.Pētersons: Uz Daigones ielas beidzot remontdarbus palika liela bedre, kura apgrūtina 

braukšanu. 

J. Bedre Mazitāns: bedre bija sakārtota, kad beidza, bet bija slapjais laiks un izveidojās 

no jauna.  

K.Švīgere: Šobrīd remontdarbos ir pārtraukums un par ceļu un bedri atbild “Latvijas 

valsts ceļi”. 



D.Rozenfelds: Nav sasaukti vietējie uzņēmēji, kas būtu nepieciešams. 

J,Mazitāns: Par šo ir domāts, novads ir liels un grūti visu aptvert. 

G.Meiers: Piekrīt, ka nav sasaukti uzņēmēji, kas agrāk ir bijis. 

A.Meiere: Vai ir kāda iespēja, ka Kandavā būs jauns ģimenes ārsts. 

I.Priede, J.Mazitāns: Šis tiek risināts, 20. decembrī būs tikšanās ar diviem 

pretendentiem. Kā arī sazinājušies ar vēl vienu ārstu. Tiek meklētas dažādas iespējas, kā 

piesaistīt. 

 

Nākamā sanāksme notiks mēneša otrā trešdienā plkst.18.00,   

2024. gada 10. janvārī plkst. 18.00, Dārza ielā 6, Kandavā, Tukuma novadā. 

Sanāksme slēgta: plkst. 20.00 

Padomes priekšsēdētājs:     A. Meiere 

Sēdi protokolēja: M. Dērica 


